Insigniorum uoram unus aliquis Macario Alexandri no detulit benevolentiae argumentum. Macarius, qui seipsum odisse, & gulan subtringere jam didicerat, vicino suo, qui fractioris videbatur esse valitudinis, uanu obdulit. Ille humaniter gratias egit huic amoris officio, sed quia vicinum suum hoc edulio dignorem, quoniam fecredit, uoram retinere nefas censuit, & pertulit ad eum, qui proximus habitavit. Sed & iste obsequiolum

A hoc honoris ferculū alterimittendū duxit. Et ille rufus ad alium, & alius iste iterum ad alium, & ita deinceps alter alterum sese potiorem ratus, oblatum munus porrò ambulare jussit. Sic uva per tuguria plurimorum valde cuncta ambulans ad primum rediit, dum ignorantē singuli, qui primus mittere cœpit. Macarius sibi, usque grarulatus de tam nobili continentia atque amoris specimine, Deo gratias egit. Sed nec ipse quidem hanc ambularem uvam vel libare lugnuit, in qua tot alii, charitatem & temperantiam exercuerint. En, Faustine, ambulante uvam. Hac etymologiæ ferculū, aut poculum, quod in mensa obit, ambulans cibus, ambulans calix congruè vocatur. Hæc mea mihi suggurunt Adversaria. Addo aliud ex iisdem, paginâ centesimâ septuagesimâ.

Turce vinum non bibunt, præsertim cum habent Turcæ vi-spectatores. In abdito, cunctisque arbitris remoris le- B num non gem violare, non ducit religioni, dummodò potatoribus sibi oculos & linguam fideles spondeat. Licet ergo liquorem vitis ex lege non bibant, uyas tamen comedunt quovis tempore recentes. Sed eas sic servant. Do- lioli fundum sinap' foliis sternunt, dein botros impo-nunt; iterum milcent fojia, ierumque râemos, dum uvas condoliolum impletatur. Ut autem quidquid hæc vel aëris, vel vacui est excludatur, mustum affundunt, & arculum diligentissime obturant. Hinc mediâ hieme uvas exi-munt, velut à vite recentissimas. Liceat paucula de uvis attexere, ut Excerptum utilitatem, vel hinc etiam discas.

Affirmat Plinius in interiori Africæ parte botryones C ac uvas nasci tam grandes, ut infantum puerorum magnitudinem exuperent. Nil supra fidem locutum autu-mo. Nam divina pagina auctoritas astrictu, Palæstina Num. c. 13. bottum cā mole fuīs, ut illum vix duo viri ex Ne- v. 24. & 25. chel-Esol ad Israëlis populum in vecte detulerint, ad fertilisatem terræ testadam.

Nicolaus Christopherus Radzivill Princeps Polo- Radzivill, in suo Ho-daprico, ep. 3. milie- nus, eques Hierosolymitanus, cum in Palæstinam habe-ret iter, Alexandria uvas Rhodias non speccavit tan-tum, sed & comedit. De harum magnitudine oculatus pag. 191. testis affirmit; acinos eorum esse ad instar nostratum Magnitu-prunorum, illarum vespò longitudinem tres partes ulnae do uvarum nostratis exæquare. Hic botrus unicis non prandii pro-Rhodiorū. ladium, sed cena sit aut prandium.